REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR 1 UJIT
Keshilli I Basenit Ujembledhes Mat

VENDIM
Nr.03 Date 15.09. 2010

Per:

Anullimin e vendimit Nr.06/1 date 17.06.2010 per Perseritje Leje Shfrytezimi
“Palma shpk”.

Ne mbeshtetje te nenit 8 te ligjit nr.8093 dt. 21.03.1996 “Per Rezervat Ujore” dhe te
vendimit nr. 3 date 09.01.2003 te Keshillit Kombetar te Ujit “Mbi progedurat e dhenies dhe te
rinovimit te lejeve per shfrytezimin e zhavorreve dhe rerave nga shtreterit e lumenjeve”,
Keshilli i Basenit Ujembledhes Mat, me vendim Nr.06/1 date 17.06.2010 vendosi ge te
miratoje perseritjen e lejes se shfrytezimit. Sipas ligjit neve kemi derguar dosjen me vendimet e
aprovuara ne MMPA Ujrave nga ku per vendimin Nr.06/1 date 17.06.2010 eshte argumentuar
se bie ndesh me V.K.K.Ujit nr.01 date 13.01.2010. Per sa me siper Keshilli Basenit Mat,

Vendosi:
1. Anullimin e vendimit Nr.06/1 date 17.06.2010 “Per perseritje Leje Shfrytezimi Inerte
subjekti “Palma shpk”,

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

PERGJEGJESI I A.U.B. MAT KRYETARII K.B.U. MAT
Pashk NDOCI Pal DAJCI




